
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2703369

Prodej řadového RD, 94 m2, Bílina (okres Teplice)

Prodej rodinného domu, 94 m?, Bílina, ul.
Důlní
ČÍSLO ZAKÁZKY: 846189 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Bílina (okres Teplice), Důlní

Prodej rodinného domu, 94 m?, Bílina, ul. Důlní

Toužíte po novém, rodinném bydlení na okraji města s veškerou
občanskou vybaveností? Nabízíme Vám novostavbu řadového
rodinného domu o zastavěné ploše 118m2. Dům disponuje chodbou,
technickou místností, koupelnou, obývacím pokojem s kuchyňským
koutem, dvěma pokoji a průchozí garáží pro dvě auta. Vše je zde
připraveno tak, aby si nový majitel mohl dům zvelebit podle svých
představ. V podkroví je možnost dodělat další obytné místnosti, kde
je již připravená elektřina i rozvod vytápění. Dům je vybaven
tepelným čerpadlem, které zajišťuje ohřev teplé vody a podlahové
vytápění. Okna jsou plastová trojskla.  Více informací u makléře.
Financování Vám zajistíme vlastním hypocentrem.

CENA: (za nemovitost) 5 430 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu cihlová

Stav objektu novostavba

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 448

Umístění objektu okrajová zástavba

Topení Tepelné čerpadlo

Doprava
silnice
MHD
autobus

Elektřina 230 V
380 V

Voda dálkový vodovod

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2703369

Prodej řadového RD, 94 m2, Bílina (okres Teplice)

Odpad Městská kanalizace

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Supermarket
Kompletní síť obchodů a služeb
Kulturní zařízení
Sportovní areál

Rok kolaudace 2023

Parkování u domu (veřejné)

Počet míst k parkování 2

Zdroj teplé vody kotel

Užitná plocha (m2) 94

Poloha objektu řadový

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Pipek Martin
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


